CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do-Hạnh phúc

…………, ngày…….tháng……..năm 2012
GIẤY ỦY QUYỀN

Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2012
Công ty cổ phần Đầu tư xây dựng dầu khí IDICO

Kính gửi:
Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2012
       Công ty cổ phần Đầu tư xây dựng dầu khí IDICO

Bên ủy quyền: ………………………………………………………………….

- CMND số: …………… cấp ngày  ……………… tại ……………………….

- Địa chỉ: ………………………………………………………………………..

- Điện thoại: …………………………………………………………………….

- Mã số cổ đông: …………………………Số cổ phần sở hữu: …..……. …….

Bên nhận ủy quyền …………………………………………………………...

- CMND số: …………… cấp ngày  ……………… tại ……………………….

- Địa chỉ: ………………………………………………………………………..

- Điện thoại: …………………………………………………………………….

Nội dung ủy quyền:
Bên nhận ủy quyền thay mặt Bên ủy quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2012 của Công ty cổ phần Đầu tư xây dựng dầu khí IDICO và biểu quyết tất cả những vấn đề có liên quan tương ứng với số cổ phần thuộc sở hữu của Bên ủy quyền.

Cam kết:
Bên ủy quyền hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của Pháp luật và Điều lệ Công ty cổ phần Đầu tư xây dựng dầu khí IDICO.

Ghi chú: Người được ủy quyền không được ủy quyền lại cho người khác.

	NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

Ký, ghi rõ họ và tên
	NGƯỜI ỦY QUYỀN

Ký, ghi rõ họ và tên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do-Hạnh phúc

Vũng Tàu,  ngày ___  tháng 4 năm 2012
PHIẾU ĐĂNG KÝ

Phát biểu tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2012
Công ty cổ phần Đầu tư xây dựng dầu khí IDICO

Kính gửi:
Đoàn chủ tịch Đại hội

1. Tên cổ đông: …………………………………………………………

- Mã số cổ đông: …………………Số cổ phần sở hữu: …..……. …….

Tôi xin đăng ký phát biểu tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2012 của Công ty:

Nội dung phát biểu:
…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

Đề nghị Đoàn Chủ tịch Đại hội sắp xếp

      Xin cám ơn.

	CỔ ĐÔNG

Ký, ghi rõ họ và tên